
 

   

 

  

  

 

 

 
Capitale Sociale Euro 673.408  i.v.  C.F. – P.IVA - Registro Imprese Parma n. 02504010345  R.E.A. n. PR-243950 

SEDE LEGALE: 43036 Fidenza, via Gramsci n.1/B Telefono 0524/688.400 Fax 0524/528129                                                                                                            
www.emiliambiente.it    info@emiliambiente.it    protocollo@pec.emiliambiente.it  

COMUNICAZIONE PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE  

E DATI OBBLIGATORI DELL’APPALTO  

 
Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett.b)  senza previa pubblicazione di un bando di gara per 

l’affidamento dei “Lavori di collegamento fognario della frazione di Ragazzola al comune di Roccabianca – 2° 

stralcio esecutivo” – CIG  7499258778; CUP  J35E18000040005 

 

Prot. 4416 del 18.06.2018                                                                  

 

COMUNICAZIONE DI PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE  

E INFORMAZIONI SUL’APPALTO 

 

Si comunica che, come da verbale relativo alla seduta del 18.06.2018, il Rup, vista la regolarità formale degli atti e l’ 

offerta economica presentata, ha preso le seguenti decisioni e approvato la seguente graduatoria, considerati 

preliminarmente i seguenti dati:: 

• procedura di aggiudicazione: negoziata senza bando previo avviso informale e consultazione degli operatori 

economici individuati sulla base di apposita indagine di mercato (art. 36, comma 2, lett. b) del codice); 

• durata/tempi di completamento del lavoro: 40 giorni naturali e consecutivi decorrenti dalla data del verbale di 

consegna dei lavori; 

• Data lettera invito: 29.05.2018; 

• Termine entro il quale presentare le offerte: 15.06.2018 ore 12:00; 

• base di gara: euro 67.912,91 IVA esclusa (compresi oneri della sicurezza ex D.Lgs. 81/2008, non soggetti a ribasso 

d’asta per euro 10.929,27 IVA esclusa)   

• ditte invitate come individuate a seguito di indagine di mercato: n. 12 

• offerte pervenute: n.3; 

• offerte escluse: n.0; 

• criterio di aggiudicazione: prezzo più basso; 

• graduatoria: 

 
 

IDENTIFICATIVO 

ABBREVIATO  

CONCORRENTE 
PERCENTUALE 

DI RIBASSO 

1° CLASSIFICATA 
Gabelli srl - Via Enzo Ferrari, 6 - 43030 - 

Varano dè Melegari (PR) 
15,63% 

2° CLASSIFICATA 
I.C.G. di Capiluppi Igor  Via G. Bertani n. 

49 - Buscoldo di Curtatone (MN) 
13,797% 

3° CLASSIFICATA 
Moreni & C. srl P.zza San Giuseppe, 2 

43018 - Sissa Trecasali (PR) 
8,11% 

 



 

   

 

  

  

 

 

 
Capitale Sociale Euro 673.408  i.v.  C.F. – P.IVA - Registro Imprese Parma n. 02504010345  R.E.A. n. PR-243950 

SEDE LEGALE: 43036 Fidenza, via Gramsci n.1/B Telefono 0524/688.400 Fax 0524/528129                                                                                                            
www.emiliambiente.it    info@emiliambiente.it    protocollo@pec.emiliambiente.it  

A seguito di quanto sopra il RUP ha presentato proposta di aggiudicazione a favore di: 

 
Gabelli srl con sede in Via Enzo Ferrari, 6 - 43030 - Varano dè Melegari (PR) 
 

Il diritto di accesso ai documenti di gara, ai sensi della L.241/90, sarà consentito nei modi e tempi di cui all’art. 53 del 

D.Lgs. 50/2016 
 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: TAR Emilia Romagna – sez. di Parma.  

I ricorsi possono essere notificati all’Amministrazione aggiudicatrice entro 30 giorni dalla data di pubblicazione.  

Avverso le operazioni di gara potrà essere notificato ricorso entro 30 giorni dal ricevimento dell’informativa. 

In ogni caso, per la corretta gestione del ricorso o dei ricorsi, si veda l’art. 120 del D.Lgs. 104/2010. 
 
 
 
 

        IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

                             (RUP) 

         F.TO         MARCO VASSENA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
PUBBLICATO IL 18.06.2018 

          
                      


